
 

 

    

ZÁPIS Z 2. JEDNÁNÍ  
Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary  

 
Dne 25. dubna 2024 se uskutečnilo 2. jednání Kontrolního výboru zřízeného 

Zastupitelstvem města Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání:  Zasedací síň v 5. patře budovy Magistrátu města Karlovy Vary,  

 Moskevská 2035/21  

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a skončeno v 15:41 hod. 

 

Přítomni:        Ing. Eva Chromcová, Ing. Michaela Tůmová, Mgr. Petr Masák, MUDr. Jiří 

Penc, Ing. Jiří Rezek, Karel Špecián 

 

Omluveni:     Ing. Josef Bauer, Slavomír Perutka, Ing. Ilona Vltavská 

 

Neomluveni:  nikdo 

 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Kontrola zápisu z 1. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 

8. 2. 2024 

3. Kontrola plnění úkolů 

4. Kontrola usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary a Rady města Karlovy Vary  

5. Různé 

6. Závěr 

   

 

 

1.  Schválení programu jednání 

 

Předsedkyně Kontrolního výboru Ing. Eva Chromcová přivítala přítomné členy Kontrolního 

výboru a navrhla program jednání ve výše uvedeném znění. Následně bylo přistoupeno 

k hlasování o usnesení ve znění: „Program jednání v předloženém znění byl schválen“. 

 

 

Hlasování:  Pro:   Ing. Eva Chromcová, Ing. Michaela Tůmová, Mgr. Petr Masák, 

MUDr. Jiří Penc, Ing. Jiří Rezek, Karel Špecián 

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo 

  



Nepřítomni:    Ing. Josef Bauer, Slavomír Perutka, Ing. Ilona Vltavská 

 

  

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Program jednání v předloženém znění byl schválen. 

 

 

 

2.  Kontrola zápisu z 1. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary 

ze dne 8. 2. 2024 

 

Členové Kontrolního výboru provedli kontrolu zápisu z 1. jednání Kontrolního výboru roku 

2024. Následně bylo přistoupeno k hlasování o schválení usnesení ve znění: „Členové 

Kontrolního výboru provedli kontrolu a odsouhlasili zápis z 1. jednání Kontrolního výboru ze 

dne 8. 2. 2024.“ 

 

 

Hlasování:  Pro:   Ing. Eva Chromcová, Ing. Michaela Tůmová, Mgr. Petr Masák, 

MUDr. Jiří Penc, Ing. Jiří Rezek, Karel Špecián 

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo 

  

Nepřítomni:    Ing. Josef Bauer, Slavomír Perutka, Ing. Ilona Vltavská 

   

  

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru provedli kontrolu a odsouhlasili zápis z 1. jednání Kontrolního 

výboru ze dne 8. 2. 2024. 

 

 

 

3. Kontrola plnění úkolů 

 

V rámci tohoto bodu nebylo přijato žádné usnesení. 

 

 

 

4.  Kontrola usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary a Rady města Karlovy Vary 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 6. 2., 27. 2., 12. 3., 26. 3. 

a 9. 4. 2024, usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 9. 4. 2024 a zápis z Finančního 

výboru ze dne 25. 3. 2024. Následně bylo přistoupeno k hlasování o schválení usnesení ve 

znění: „Kontrolní výbor projednal usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 6. 2., 27. 2., 12. 

3., 26. 3. a 9. 4. 2024, usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 9. 4. 2024 a zápis 

z Finančního výboru ze dne 25. 3. 2024.“ 

 



 

Hlasování:  Pro:   Ing. Eva Chromcová, Ing. Michaela Tůmová, Mgr. Petr Masák, 

MUDr. Jiří Penc, Ing. Jiří Rezek, Karel Špecián 

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo 

  

Nepřítomni:    Ing. Josef Bauer, Slavomír Perutka, Ing. Ilona Vltavská 

  

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 6. 2., 27. 2., 12. 3., 26. 

3. a 9. 4. 2024, usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 9. 4. 2024 a zápis 

z Finančního výboru ze dne 25. 3. 2024. 

 

 

5.  Různé 

  

A) 

 

V rámci tohoto bodu jednání členové Kontrolního výboru přednesli dotaz ohledně zveřejňování 

termínů jednání Rady města a následně bylo přistoupeno k hlasování o schválení usnesení ve 

znění:: „Kontrolní výbor pověřil tajemníka Kontrolního výboru k předložení právního 

stanoviska, zda existuje povinnost města informovat zastupitele města o termínech jednání Rady 

města před jejich konáním a to i v případě tzv. mimořádných jednání.“ 

 

 

Hlasování:  Pro:   Ing. Eva Chromcová, Ing. Michaela Tůmová, Mgr. Petr Masák, 

MUDr. Jiří Penc, Ing. Jiří Rezek, Karel Špecián 

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo 

  

Nepřítomni:    Ing. Josef Bauer, Slavomír Perutka, Ing. Ilona Vltavská 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor pověřil tajemníka Kontrolního výboru k předložení právního stanoviska, zda 

existuje povinnost města informovat zastupitele města o termínech jednání Rady města před 

jejich konáním a to i v případě tzv. mimořádných jednání. 

 

 

 

 

 

 



B) 

 

Termíny jednání Kontrolního výboru 

 

Členové Kontrolního výboru se domlouvali na termínech dalších jednání v roce 2024. Z tohoto 

důvodu a po proběhlé diskuzi bylo přistoupeno k hlasování o schválení usnesení ve znění: 

„Členové Kontrolního výboru stanovili termíny dalšího jednání Kontrolního výboru na dny        

19. 9. a 21. 11. 2024.“ 

 

 

Hlasování:  Pro:   Ing. Eva Chromcová, Ing. Michaela Tůmová, Mgr. Petr Masák, 

MUDr. Jiří Penc, Ing. Jiří Rezek, Karel Špecián 

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo 

  

Nepřítomni:    Ing. Josef Bauer, Slavomír Perutka, Ing. Ilona Vltavská 

 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru stanovili termíny dalšího jednání Kontrolního výboru na dny     

19. 9. a 21. 11. 2024. 

 

 

 

6.  Závěr 

 

Na závěr jednání poděkovala předsedkyně Kontrolního výboru, Ing. Eva Chromcová, členům 

za účast na jednání a v 15:26 hod. jednání ukončila. 

 

Další jednání Kontrolního výboru se uskuteční dne 19. 9. 2024 
 

V Karlových Varech, dne 25. 4. 2024 

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Eva Chromcová 

 

 

 

 

……………………………………… 

Zapsal Mgr. Vojtěch Burda 


